PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	администрация
муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.07.2013 № 151-ра
г.Северодвинск Архангельской области

     
Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности
муниципальной службы в Администрации Северодвинска, в связи
с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими
официальными мероприятиями

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый Порядок передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Северодвинска, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Сенченков С.М.

58-34-38